des conditions référentielles définies par les contrats dont Enabel dispose 

avec les compagnies aériennes; 

- les dates de voyage demandées. 

L’achat de billet se fait uniquement auprès de compagnies aériennes IATA. 

Le montant remboursé ne pourra en aucun cas excéder 1 200 € (mille deux cent euros) 

• Les frais suivants seront pris en charge par Enabel au forfait : 

o Les per diem : le per diem (indemnité journalière) est un montant forfaitaire 

couvrant tous les frais supplémentaires encourus à titre professionnel (pas à titre 

privé donc) et consécutifs à la mission, tels que :